
P
O

D
L

A
H

O
V

É
S

Y
S

T
É

M
Y

SYSTEMARDEX
S Y S T ÉM Y P R O P O D L A H Y

A3_PODLAHY:A3_CMYK 30.10.2008 11:13 Stránka 2



RYCHLÉ CEMENTY A NIVELAČNÍ HMOTY

ARDEX K 15

V
Y

R
O

V
N

Á
N

ÍA
N

IV
E

LA
C

E
P

O
D

K
LA

D
U

3.

POSTUP ZPRACOVÁNÍ:

ARDEX A 35

C
E

M
E

N
T

P
R

O
R

YC
H

LÉ
P

O
TĚ

R
Y

1.

POSTUP ZPRACOVÁNÍ:

ARDEX A 37

C
E

M
E

N
TO

V
Ý

P
O

TĚ
R

S
R

YC
H

LÝ
M

ZR
Á

N
ÍM

2.

POSTUP ZPRACOVÁNÍ:

� samonivelační hmota s ARDURAPID - efektem
� vyrovnání a nivelace podkladu
� pro vrstvy od 1,5 mm do 10 mm
� zhotovení vrstev nad 10 mm po nastavení pískem
� bez trhlin na povrchu i ve vrstvách nad 10 mm
� vhodná jako finální povrch
� rychle pochůzná - 60 minut po aplikaci
� 24 hodin po aplikaci možnost lepení dlažby, přírodního

kamene, textilních a elastických podlahovin a parket

� výroba potěrů s rychlým zráním a možností
dalších aplikací po 7 dnech

� pro interiér i exteriér - odolává povětrnostním podmínkám
� po 8 hodinách pochůzný
� po 1 dni zatěžovatelný
� po 7 dnech po aplikaci možnost lepení dlažby, přírodního

kamene, textilních a elastických podlahovin a parket

� výroba potěrů s rychlým zráním a možností
dalších aplikací po 24 hodinách

� vykazuje při jakékoliv tloušťce vrstvy zbytkovou
vlhkost pod 2,5%

� potěr je pochůzný po 3 hod.
� po 1 dni po aplikaci možno lepit parkety, PVC,

koberce, dlažbu nebo provádět nátěry
� nezanáší vlhkost do objektu

DALŠÍ SYSTÉMOVÉ PRODUKTY:
AARRDDEEXX  AA  3355  MMiixx - hotová namíchaná potěrová směs
AARRDDEEXX  SSBB  11 - pojivo pro polystyrenový granulát,

výroba ploystyren betonu 
AARRDDEEXX  AA  3388  MMiixx - cement pro 3-hodinový potěr

DALŠÍ SYSTÉMOVÉ PRODUKTY:
AARRDDEEXX  EEPP  22000000 - multifunkční pryskyřice

(parozábrana, spoj. můstek, pojivo pro
plastbeton, zpevnění sprašných podkladů)

AARRDDEEXX  FFBB  - epoxidová pryskyřice
(sešívání trhlin podkladu, napojení starého
a nového betonu, zálivková malta)

DALŠÍ SYSTÉMOVÉ PRODUKTY:
AARRDDEEXX  PP  5511  - penetrační nátěr a adhezní můstek

- koncentrát ředitelný 1:3 vodou,
vhodný na většinu typů podkladů

AARRDDEEXX  PP  8822 - dvousložkový penetrační nátěr a adhezní
můstek na nesavé podklady 

AARRDDEEXX  888800  - objektová samonivelační hmota do 5-ti mm
AARRDDEEXX  AARR  MMaattttee- skelné rouno pro nivelační hmoty

na nestabilní podklady 

A3_PODLAHY:A3_CMYK  30.10.2008  11:13  Stránka 3



RYCHLÉ NIVELAČNÍ A OPRAVNÉ  HMOTY

ARDEX A 45

R
YC

H
LÁ

 O
P

R
AV

N
Á

H
M

O
TA

5.

POSTUP ZPRACOVÁNÍ:

ARDEX FIX

R
YC

H
LÁ

 O
P

R
AV

N
Á

H
M

O
TA

 P
R

O
 P

O
D

LA
H

Y 6.

POSTUP ZPRACOVÁNÍ:

ARDEX A 55

R
YC

H
LÁ

 N
IV

E
LA

Č
N

Í
H

M
O

TA
4.

POSTUP ZPRACOVÁNÍ:

� rychlá opravná hmota s vysokou pevností
� cementová báze, s ARDURAPID efektem
� pro opravu děr a nerovností v potěrech

a betonech v interiéru
� i při aplikaci silnějších vrstev možná další

pokládka parket, PVC, linolea nebo zhotovení
nátěrů jjiižž  ppoo  11  hhoodd..  !!!!!!

� nastavitelná pískem
� ideální pro podlaháře, epoxidáře

� rychlá nivelační hmota 
� cementová báze, s ARDURAPID efektem 
� pro interiér
� samonivelizační vlastnosti
� vysoká přídržnost na podkladu
� elastické podlahoviny v kombinaci s lepidlem AF 2510

nebo parkety v kombinaci s lepidlem AF 2420
možné pokládat jjiižž  ppoo  11  hhoodd..  !!!!!!

oprava děr vyrovnání povrchu PVC 

DALŠÍ SYSTÉMOVÉ PRODUKTY:
AARRDDEEXX  KK  8800  - rychleschnoucí samonivelační hmota

vysokých pevností, vhodná do průmyslu 
AARRDDEEXX  KK  330011 - samonivelační hmota vysokých pevností,

vhodná do exteriéru
AARRDDEEXX  RR  3300  EE - matný epoxidový uzavírací nátěr

(garáže, sklady, dílny)
AARRDDEEXX  RR  3355  EE - lesklý epoxidový uzavírací nátěr

(garáže, sklady, dílny s větší zátěží)

DALŠÍ SYSTÉMOVÉ PRODUKTY:
AARRDDEEXX  AA  4466 - rychleschnoucí opravná hmota

pro exteriér 
AARRDDEEXX  PP  44 - rychlý adhezní můstek pro exteriér

s přídavkem písku 

DALŠÍ SYSTÉMOVÉ PRODUKTY:
AARRDDEEXX  AARR  AAnnttiiCCrraak - přídavné armovací vlákno

pro nivelační hmoty a opravné hmoty
AARRDDEEXX  EE  110000 - zušlechťující speciální disperze

pro nivelační a opravné hmoty 
AARRDDEEXX  WWSSZZ - montážní cement s rychlým náběhem

pevnosti pro exteriér

� rychlá opravná hmota pro podlahy
� cementová báze, s ARDURAPID efektem 
� pokládka podlahovin ppoo  3300  mmiinnuuttáácchh
� nevyžaduje přednátěr
� vysprávka děr, zářezů, vrypů, montáže lišt
� lokální opravy defektů a nedostatků po opravách
� přídržnost na všech typech povrchů bez penetrace

(dřevo, PVC, sklo, dlažba aj.)

A3_PODLAHY:A3_CMYK  30.10.2008  11:13  Stránka 4



Zastoupení pro ČR a SR:

ARDEX Baustoff s.r.o.
Bauerova 10
603 00 Brno
areál Národního stavebního
centra
Tel. + 420 541 249 922
Fax + 420 541 213 962
e-mail: ardex@ardex.cz
www.ardex.cz www.ardex.sk

Odborný prodejce ARDEX:

Pro technickou informaci, prováděcí detaily, doporučené skladby, včetně posouzení stavu a doporučení optimálního řešení přímo na stavbě,
nás kontaktujte na tel.: 541 249 922, 541 213 953, nebo na e-mailové adrese ardex@ardex.cz nebo navštivte naše stránky www.ardex.cz.

Pro bezplatné zaslání
Produktov˘ch programÛ
v ti‰tûné nebo CD verzi
nás prosím kontaktujte.

KOMPLETNÍ PROGRAM PRO PROFESIONÁLNÍ POKLÁDKU
ARDEX P 400 � Disperzní lepidlo na parkety1.

ARDEX P 410 � Práškové lepidlo na podlahy2.

ARDEX PREMIUM AF 2420 � SMP - lepidlo na parkety3.

ARDEX PREMIUM AF 2510 � 2k polyuretanové lepidlo4.

ARDEX PREMIUM E 2100 � lepidlo na PVC a kaučuk5.

ARDEX PREMIUM E 2150 � rychlé lepidlo6.

ARDEX PREMIUM U 2200 � univerzální lepidlo7.

ARDEX PREMIUM AF 2260 � lepidlo na textilní krytiny8.

ARDEX PREMIUM L 2750 � lepidlo na linoleum9.

1.

2.

6.

7.

8.
9.

10.

11.
3.

4.

5.

ARDEX PREMIUM S 2300 � speciální lepidlo na kaučukové podlahoviny10.

ARDEX PREMIUM UF 2800 � univerzální lepidlo11.

A3_PODLAHY:A3_CMYK 30.10.2008 11:12 Stránka 1


